
 

LICEO CLASSICO - SCIENTIFICO STATALE “ARIOSTO - SPALLANZANI” 

Piazzetta Pignedoli, 2  42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 438046  Fax 0522 438841 

Via Franchetti, 3  42121 REGGIO EMILIA (R.E.) - Tel. 0522 442124  Fax 0522 432352 

E-mail: segreteria@liceoariostospallanzani-re.edu.it         Home page: www.liceoariostospallanzani-re.edu.it 

CODICE FISCALE N. 80016650352                                                         DISTRETTO DI REGGIO EMILIA N.11 

       

  
 

Reggio Emilia, 5 ottobre 2024 

 

All’Albo on line 

 

Agli atti 

 

Agli interessati 

 

 

 
OGGETTO: Determina per l’assunzione di personale esperto per lo svolgimento delle attività di 

ampliamento dell’offerta formativa e personale per il progetto M4C1I3.1 – “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” CUP F84D23005180006 in caso di subentro di nuovo 
personale 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 

 

VISTA la legge n. 244 del 24/12/2007; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia 
di autonomia delle istituzioni scolastiche“; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018; 

 

VISTA la Legge 107 del 2015 “autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018; 

 

VISTA la Legge 107 del2015; 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 75 del 4 marzo 2019; 

 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 

efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 

VISTO il d.m. 80 del 3/10/2007;  

 

VISTO il D.Lgs 165/2001; 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

Cod. meccanografico: REPC030008 Prot. n 6048 del 05-10-2024 - Tit. VI 2



 

 

CONSIDERATO che questo Istituto necessita di personale esperto esterno per le attività di ampliamento 

dell’offerta formativa e per le attività finanziate tramite PNRR ma per le quali gli esperti già selezionati 

sono impossibilitati a proseguire (Progetto M4C1I3.1 – “Nuove competenze e nuovi linguaggi” CUP 
F84D23005180006) 

 

 

 
Attività 

Laboratorio di Teatro gruppo juniores e seniores 
Laboratorio di sceneggiatura teatrale 

Laboratorio di fisica 

Madrelingua inglese per corso Cambridge e per preparazione alle certificazioni linguistiche 

Attività di ampliamento per i percorsi del liceo sportivo  e di Scienze motorie ( Danze caraibiche, 

Flag football, Difesa personale, Tango) 

 

 
 

D E T E R M I NA 

 

 

La pubblicazione di bando pubblico per le attività da realizzare, rivolto prioritariamente ai docenti in servizio 

presso l’istituzione scolastica con contratto a tempo determinato o indeterminato a partire dal 5 ottobre 2024 e 

in seconda istanza ad esperti esterni. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Rossella Crisafi) 

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/199 

 

 

 

 

 

Cod. meccanografico: REPC030008 Prot. n 6048 del 05-10-2024 - Tit. VI 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

